
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Torneo FE 12 AMATORI SCACCHI 0801088A

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 09-02-2008 - 17-02-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LO NERO SALVATORE - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.amatoriscacchicatania.com

Grasso Gaetano           

1Pinton Maurizio          

2
Fabiano Giuseppe         

3
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 1N Grasso Gaetano           6.0 ITA 18.5021.0013.5010.501826 2046 2685 6 6 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 3 CM Pinton Maurizio          5.0 ITA 20.0023.0014.008.50 2082 1964 2139 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1953

3 2 FM Fabiano Giuseppe         4.0 ITA 18.0020.5013.006.00 2249 2012 2039 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

4 4 CM Casto Corrado            4.0 ITA 18.0020.0012.005.25 2063 1970 2057 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

5 18 1N Rizza Francesco          3.5 ITA 22.5025.5016.509.00 1833 2039 1882 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1990

6 6 CM Seminara Antonio         3.5 ITA 17.5019.5012.507.50 2014 2002 2021 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

7 7 CM Marano Salvatore         3.5 ITA 14.5016.5010.506.00 2006 1949 2007 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1961

8 1 M Sardo Gabriele           3.0 ITA 20.5022.0014.504.00 2264 1996 1997 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

9 5 CM Gangemi Salvatore        3.0 ITA 19.5021.0013.503.75 2063 1936 1877 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1960

10 10 CM Reitano Marcello         3.0 ITA 16.5017.0011.502.50 1958 1982 1830 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1972

11 16 1N Meli Massimo             3.0 ITA 14.5015.0011.002.75 1871 2005 1984 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

12 13 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA 15.0015.5010.005.75 1907 1922 1901 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1959

13 12 CM Russo Alfio              2.5 ITA 16.5018.0012.505.25 1931 2000 1884 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1968

14 14 1N Zarba Calogero           2.0 ITA 17.0018.5013.006.75 1904 1991 1867 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1975

15 17 1N Sileci Salvatore         2.0 ITA 13.5014.0010.001.00 1837 1914 1709 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

16 11 1N Nicolosi Pietro          2.0 ITA 11.5012.008.50 0.25 1956 1921 1656 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1936

17 8 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA 13.0014.509.50 2.75 2001 1875 1798 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 3 1961

18 9 1N Filetti Massimiliano     1.0 ITA 18.0019.5012.004.50 1975 1873 1749 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 1967

19 20 2N Conti Silvano            1.0 ITA 12.5014.009.50 0.00 1730 1905 1165 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1968

20 15 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 12.5013.009.50 2.50 1888 1992 1671 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1977
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Casto Corrado            ITA SIC SR 2063 1970 2057 1980 M 814636 103692

20 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1730 1905 1165 1968 M 103677

8 CM Culle' Salvatore         ITA SIC CL 2001 1875 1798 1961 M 812170 101450

2 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2249 2012 2039 1964 M 800732 104897

9 1N Filetti Massimiliano     ITA SIC CL 1975 1873 1749 1967 M 821012 101455

5 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2063 1936 1877 1960 M 808644 103438

19 1N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1826 2046 2685 1991 M 840572 124560

7 CM Marano Salvatore         ITA SIC CT 2006 1949 2007 1961 M 814962 114945

16 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1871 2005 1984 1968 M 817830 109935

11 1N Nicolosi Pietro          ITA SIC CT 1956 1921 1656 1936 M 822760 102451

3 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2082 1964 2139 1953 M 820075 121783

10 CM Reitano Marcello         ITA SIC CT 1958 1982 1830 1972 M 103435

18 1N Rizza Francesco          ITA SIC CT 1833 2039 1882 1990 M 123054

13 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1907 1922 1901 1959 M 816116 103432

12 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1931 2000 1884 1968 M 814970 103436

1 M Sardo Gabriele           ITA SIC SR 2264 1996 1997 1981 M 809187 103688

6 CM Seminara Antonio         ITA LOM VA 2014 2002 2021 1989 M 817880 102477

17 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1837 1914 1709 1964 M 818445 105220

15 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1888 1992 1671 1977 M 820784 109442

14 1N Zarba Calogero           ITA SIC CT 1904 1991 1867 1975 M 818526 117151
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MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 M Sardo Gabriele           3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 19 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 0

3 2 FM Fabiano Giuseppe         4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 10 B 1 | 1 N 1 | 0

2 3 CM Pinton Maurizio          5.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 19 B 0 | 6 N 1 | 18 B 1 | 0

4 4 CM Casto Corrado            4.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 19 N 0 | 0

9 5 CM Gangemi Salvatore        3.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 0

6 6 CM Seminara Antonio         3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 0

7 7 CM Marano Salvatore         3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 12 N Â½ | 14 N 1 | -2

17 8 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA | 18 B 0 | 14 N Â½ | 15 N 1 | 9 0 | 9 0 | 9 0 | -1

18 9 1N Filetti Massimiliano     1.0 ITA | 19 N 0 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 8 0 | 8 0 | 8 0 | -1

10 10 CM Reitano Marcello         3.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 2

16 11 1N Nicolosi Pietro          2.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 17 N 0 | 15 1 | -1

13 12 CM Russo Alfio              2.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 0

12 13 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 14 B Â½ | 17 B 1 | 2

14 14 1N Zarba Calogero           2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 0

20 15 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA | 5 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | 20 0 | 11 0 | 0

11 16 1N Meli Massimo             3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | 0

15 17 1N Sileci Salvatore         2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 13 N 0 | 0

5 18 1N Rizza Francesco          3.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 19 N 0 | 3 N 0 | -2

1 19 1N Grasso Gaetano           6.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 18 B 1 | 4 B 1 | 2

19 20 2N Conti Silvano            1.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 11 B 0 | 15 1 | 16 B 0 | 1
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Casto Corrado            ITA 2063 5 4.00 2.93 1.07 1970.172057 1980 M 814636 103692

8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 2 1.50 1.28 0.22 1875.001798 1961 M 812170 101450

2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 4 3.00 2.87 0.13 2012.332039 1964 M 800732 104897

9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 3 1.00 1.91 -0.91 1873.671749 1967 M 821012 101455

5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 5 2.00 3.35 -1.35 1936.671877 1960 M 808644 103438

19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 5 5.00 1.00 4 2046.672685 1991 M 840572 124560

7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 6 3.50 3.48 0.02 1949.832007 1961 M 814962 114945

16 1N Meli Massimo             ITA 1871 5 2.00 1.37 0.63 2005.501984 1968 M 817830 109935

11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 4 0.00 1.99 -1.99 1921.201656 1936 M 822760 102451

3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 4 3.00 2.41 0.59 1964.502139 1953 M 820075 121783

13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 5 2.00 2.14 -0.14 1922.331901 1959 M 816116 103432

12 CM Russo Alfio              ITA 1931 5 2.50 2.04 0.46 2000.171884 1968 M 814970 103436

1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 6 3.00 4.73 -1.73 1996.501997 1981 M 809187 103688

6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 5 3.00 2.37 0.63 2002.832021 1989 M 817880 102477

17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 4 1.00 1.39 -0.39 1914.671709 1964 M 818445 105220

15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 4 0.50 1.44 -0.94 1992.501671 1977 M 820784 109442

14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 6 2.00 2.30 -0.3 1991.171867 1975 M 818526 117151
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 0.00 1.40 -1.4 -39 1905.801165 1968 M 103677

10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 1 1.00 2.80 0.2 6 1982.001830 1972 M 103435

18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 0 0.00 1.60 1.9 57 2039.171882 1990 M 123054
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956   |  1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 0 - 1

2 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249   |  12 CM Russo Alfio              ITA 1931 1 - 0

3 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907   |  3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 0 - 1

4 4 CM Casto Corrado            ITA 2063   |  14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 1 - 0

5 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888   |  5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 0 - 1

6 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014   |  16 1N Meli Massimo             ITA 1871 1 - 0

7 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837   |  7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 0 - 1

8 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001   |  18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 0 - 1

9 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826   |  9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 1 - 0

10 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958   |  20 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 - 0
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sardo Gabriele           1 ITA 2264   |  6 CM Seminara Antonio         1 ITA 2014 1 - 0

2 7 CM Marano Salvatore         1 ITA 2006   |  2 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2249 0 - 1

3 3 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2082   |  10 CM Reitano Marcello         1 ITA 1958 1 - 0

4 18 1N Rizza Francesco          1 ITA 1833   |  4 CM Casto Corrado            1 ITA 2063 1 - 0

5 5 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2063   |  19 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1826 0 - 1

6 14 1N Zarba Calogero           0 ITA 1904   |  8 CM Culle' Salvatore         0 ITA 2001 Â½ - Â½

7 9 1N Filetti Massimiliano     0 ITA 1975   |  15 1N Tricomi Massimo          0 ITA 1888 Â½ - Â½

8 16 1N Meli Massimo             0 ITA 1871   |  11 1N Nicolosi Pietro          0 ITA 1956 1 - 0

9 12 CM Russo Alfio              0 ITA 1931   |  17 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1837 1 - 0

10 20 2N Conti Silvano            0 ITA 1730   |  13 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1907 0 - 1
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1826   |  1 M Sardo Gabriele           2 ITA 2264 1 - 0

2 2 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2249   |  3 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2082 0 - 1

3 6 CM Seminara Antonio         1 ITA 2014   |  18 1N Rizza Francesco          2 ITA 1833 Â½ - Â½

4 4 CM Casto Corrado            1 ITA 2063   |  12 CM Russo Alfio              1 ITA 1931 1 - 0

5 10 CM Reitano Marcello         1 ITA 1958   |  5 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2063 0 - 1

6 16 1N Meli Massimo             1 ITA 1871   |  7 CM Marano Salvatore         1 ITA 2006 1 - 0

7 13 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1907   |  9 1N Filetti Massimiliano     0.5 ITA 1975 Â½ - Â½

8 15 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1888   |  8 CM Culle' Salvatore         0.5 ITA 2001 0 - 1

9 11 1N Nicolosi Pietro          0 ITA 1956   |  14 1N Zarba Calogero           0.5 ITA 1904 0 - 1

10 17 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1837   |  20 2N Conti Silvano            0 ITA 1730 1 - 0
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2082   |  19 1N Grasso Gaetano           3 ITA 1826 0 - 1

2 18 1N Rizza Francesco          2.5 ITA 1833   |  2 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2249 1 - 0

3 1 M Sardo Gabriele           2 ITA 2264   |  16 1N Meli Massimo             2 ITA 1871 1 - 0

4 5 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2063   |  4 CM Casto Corrado            2 ITA 2063 0 - 1

5 14 1N Zarba Calogero           1.5 ITA 1904   |  6 CM Seminara Antonio         1.5 ITA 2014 0 - 1

6 7 CM Marano Salvatore         1 ITA 2006   |  13 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1907 1 - 0

7 10 CM Reitano Marcello         1 ITA 1958   |  17 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1837 1 - 0

8 12 CM Russo Alfio              1 ITA 1931   |  15 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1888 1 - 0

9 20 2N Conti Silvano            0 ITA 1730   |  11 1N Nicolosi Pietro          0 ITA 1956 0 - 1

10 8 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA 2001   |  9 1N Filetti Massimiliano     1 ITA 1975 0 - 0 F
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Grasso Gaetano           4 ITA 1826   |  18 1N Rizza Francesco          3.5 ITA 1833 1 - 0

2 4 CM Casto Corrado            3 ITA 2063   |  1 M Sardo Gabriele           3 ITA 2264 1 - 0

3 6 CM Seminara Antonio         2.5 ITA 2014   |  3 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2082 0 - 1

4 2 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2249   |  10 CM Reitano Marcello         2 ITA 1958 1 - 0

5 16 1N Meli Massimo             2 ITA 1871   |  5 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2063 0 - 1

6 12 CM Russo Alfio              2 ITA 1931   |  7 CM Marano Salvatore         2 ITA 2006 Â½ - Â½

7 13 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1907   |  14 1N Zarba Calogero           1.5 ITA 1904 Â½ - Â½

8 17 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1837   |  11 1N Nicolosi Pietro          1 ITA 1956 1 - 0

9 8 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA 2001   |  9 1N Filetti Massimiliano     1 ITA 1975 0 - 0 F

10 15 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1888   |  20 2N Conti Silvano            0 ITA 1730 0 - 1 F
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Grasso Gaetano           5 ITA 1826   |  4 CM Casto Corrado            4 ITA 2063 1 - 0

2 3 CM Pinton Maurizio          4 ITA 2082   |  18 1N Rizza Francesco          3.5 ITA 1833 1 - 0

3 1 M Sardo Gabriele           3 ITA 2264   |  2 FM Fabiano Giuseppe         3 ITA 2249 0 - 1

4 5 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2063   |  6 CM Seminara Antonio         2.5 ITA 2014 0 - 1

5 14 1N Zarba Calogero           2 ITA 1904   |  7 CM Marano Salvatore         2.5 ITA 2006 0 - 1

6 10 CM Reitano Marcello         2 ITA 1958   |  12 CM Russo Alfio              2.5 ITA 1931 1 - 0

7 13 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1907   |  17 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1837 1 - 0

8 20 2N Conti Silvano            1 ITA 1730   |  16 1N Meli Massimo             2 ITA 1871 0 - 1

9 8 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA 2001   |  9 1N Filetti Massimiliano     1 ITA 1975 0 - 0 F

10 11 1N Nicolosi Pietro          1 ITA 1956   |  15 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1888 1 - 0 F
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FE 12 AMATORI SCACCHI (0801088A)
MASCALUCIA - 09-02-2008 - 17-02-2008

1 Sardo Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 1997 Media: 1996.50 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 308 0.86 1 1 1

2 B 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 250 0.81 1 2 2

3 N 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 438 0.92 0 2 2

4 B 16 1N Meli Massimo             ITA 1871 393 0.92 1 3 3

5 N 4 CM Casto Corrado            ITA 2063 201 0.76 0 3 3

6 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 15 0.52 0 3 3

4.79 3 3

2 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2039 Media: 2012.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Russo Alfio              ITA 1931 318 0.87 1 1 1

2 N 7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 243 0.8 1 2 2

3 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 167 0.72 0 2 2

4 N 18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 0 2 2

5 B 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 1 2 3

6 N 1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -15 0.48 1 3 4

2.87 3 4

3 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2139 Media: 1964.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 175 0.73 1 1 1

2 B 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 1 1 2

3 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -167 0.28 1 2 3

4 B 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 256 0.81 0 2 3

5 N 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 68 0.59 1 3 4

6 B 18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 1 3 5

2.41 3 5

4 Casto Corrado            
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2057 Media: 1970.17 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 159 0.71 1 1 1

2 N 18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 0 1 1

3 B 12 CM Russo Alfio              ITA 1931 132 0.68 1 2 2

4 N 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 0 0.5 1 3 3

5 B 1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -201 0.24 1 4 4

6 N 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 237 0.8 0 4 4

2.93 4 4
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5 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1877 Media: 1936.67 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 175 0.73 1 1 1

2 B 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 237 0.8 0 1 1

3 N 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 1 1 2

4 B 4 CM Casto Corrado            ITA 2063 0 0.5 0 1 2

5 N 16 1N Meli Massimo             ITA 1871 192 0.75 1 2 3

6 B 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 49 0.57 0 2 3

3.35 2 3

6 Seminara Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2021 Media: 2002.83 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Meli Massimo             ITA 1871 143 0.69 1 1 1

2 N 1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -250 0.19 0 1 1

3 B 18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 Â½ 1 1

4 N 14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 110 0.65 1 2 2

5 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -68 0.41 0 2 2

6 N 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 -49 0.43 1 3 3

2.37 3 3

7 Marano Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2007 Media: 1949.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 169 0.72 1 1 1

2 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -243 0.2 0 1 1

3 N 16 1N Meli Massimo             ITA 1871 135 0.68 0 1 1

4 B 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 99 0.64 1 2 2

5 N 12 CM Russo Alfio              ITA 1931 75 0.6 Â½ 2 2

6 N 14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 102 0.64 1 3 3

3.48 3 3

8 Culle' Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1798 Media: 1875.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 0 0 0

2 N 14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 97 0.63 Â½ 0 0

3 N 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 113 0.65 1 1 1

4 9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 26 0 F 1 1

5 9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 26 0 F 1 1

6 9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 26 0 F 1 1

1.28 1 1
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9 Filetti Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1749 Media: 1873.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 149 0.7 0 0 0

2 B 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 68 0.59 Â½ 0 0

4 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 -26 0 F 0 0

5 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 -26 0 F 0 0

6 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 -26 0 F 0 0

1.91 0 0

10 Reitano Marcello         
CM ITA Elo Italia: 1958 Variaz: 6 Perf: 1830 Media: 1982.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Conti Silvano            ITA 1730 228 0.79 1 1 1

2 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -124 0.33 0 1 1

3 B 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 -105 0.36 0 1 1

4 B 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 121 0.66 1 2 2

5 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -291 0.15 0 2 2

6 B 12 CM Russo Alfio              ITA 1931 27 0.54 1 3 3

2.83 3 3

11 Nicolosi Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1656 Media: 1921.20 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -308 0.14 0 0 0

2 N 16 1N Meli Massimo             ITA 1871 85 0.62 0 0 0

3 B 14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 52 0.57 0 0 0

4 N 20 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 0 1

5 N 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 119 0.66 0 0 1

6 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 68 1 F 0 2

1.99 0 2

12 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1884 Media: 2000.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -318 0.13 0 0 0

2 B 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 94 0.63 1 1 1

3 N 4 CM Casto Corrado            ITA 2063 -132 0.32 0 1 1

4 B 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 43 0.56 1 2 2

5 B 7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 -75 0.4 Â½ 2 2

6 N 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 0 2 2

2.04 2 2
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13 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1901 Media: 1922.33 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -175 0.27 0 0 0

2 N 20 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 0 1

3 B 9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 -68 0.41 Â½ 0 1

4 N 7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 -99 0.36 0 0 1

5 B 14 1N Zarba Calogero           ITA 1904 3 0.5 Â½ 0 1

6 B 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 70 0.6 1 1 2

2.14 1 2

14 Zarba Calogero           
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1867 Media: 1991.17 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Casto Corrado            ITA 2063 -159 0.29 0 0 0

2 B 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 -97 0.37 Â½ 0 0

3 N 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 -52 0.43 1 1 1

4 B 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 -110 0.35 0 1 1

5 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 -3 0.5 Â½ 1 1

6 B 7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 -102 0.36 0 1 1

2.3 1 1

15 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1671 Media: 1992.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 -175 0.27 0 0 0

2 N 9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 -113 0.35 0 0 0

4 N 12 CM Russo Alfio              ITA 1931 -43 0.44 0 0 0

5 20 2N Conti Silvano            ITA 1730 0 F 0 0

6 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 -68 0 F 0 0

1.44 0 0

16 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1984 Media: 2005.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 -143 0.31 0 0 0

2 B 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 -85 0.38 1 1 1

3 B 7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 -135 0.32 1 2 2

4 N 1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -393 0.08 0 2 2

5 B 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 -192 0.25 0 2 2

6 N 20 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 2 3

1.34 2 3
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17 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1709 Media: 1914.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marano Salvatore         ITA 2006 -169 0.28 0 0 0

2 N 12 CM Russo Alfio              ITA 1931 -94 0.37 0 0 0

3 B 20 2N Conti Silvano            ITA 1730 1 0 1

4 N 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 0 0 1

5 B 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 -119 0.34 1 1 2

6 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 -70 0.4 0 1 2

1.39 1 2

18 Rizza Francesco          
1N ITA Elo Italia: 1833 Variaz: 57 Perf: 1882 Media: 2039.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Culle' Salvatore         ITA 2001 -168 0.28 1 1 1

2 B 4 CM Casto Corrado            ITA 2063 -230 0.21 1 2 2

3 N 6 CM Seminara Antonio         ITA 2014 -181 0.26 Â½ 2 2

4 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2249 -416 0.08 1 3 3

5 N 19 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 7 0.51 0 3 3

6 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -249 0.19 0 3 3

1.53 3 3

19 Grasso Gaetano           
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2685 Media: 2046.67 W-We: 4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Filetti Massimiliano     ITA 1975 -149 0.3 1 1 1

2 N 5 CM Gangemi Salvatore        ITA 2063 -237 0.2 1 2 2

3 B 1 M Sardo Gabriele           ITA 2264 -438 0.08 1 3 3

4 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -256 0.19 1 4 4

5 B 18 1N Rizza Francesco          ITA 1833 1 4 5

6 B 4 CM Casto Corrado            ITA 2063 -237 0.2 1 5 6

0.97 5 6

20 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: -39 Perf: 1165 Media: 1905.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Reitano Marcello         ITA 1958 -228 0.21 0 0 0

2 B 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1907 -177 0.27 0 0 0

3 N 17 1N Sileci Salvatore         ITA 1837 -107 0.35 0 0 0

4 B 11 1N Nicolosi Pietro          ITA 1956 -226 0.21 0 0 0

5 15 1N Tricomi Massimo          ITA 1888 -158 1 F 0 1

6 B 16 1N Meli Massimo             ITA 1871 -141 0.31 0 0 1

1.35 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 CM Reitano Marcello         ITA 5 2.0 2032 1960 1958 1972 M 103435

18 1N Rizza Francesco          ITA 6 3.5 2039 2054 1833 1990 M 123054

20 2N Conti Silvano            ITA 4 0.0 1893 1093 1730 1968 M 103677
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